"Προσπαρασκενάζειν, pro Una apparare, affertur "e Dem." [94. 445. Philo J. 2, 232.] Wakef. MSS.]

Συμπαρασκενάζω, Simul apparo, comparo, paro, Adjuvo in apparando, s. comparando, Xen. K. II. 7, (5, 26.) Εἰ δὲ ὡν μὲν μάλιστα ἀνθρώποι ἐπιθυμονσι, ὁ δαίμων ἡμῖν ταῦτα συμπαρεσκείσεν. E Dem. affertur pro Simul efficio. ["Wakef. Phil. 315." Schæf. MSS. "Joseph. 199, 35." Wakef. MSS.]

Συσκενάζω, In fasciculum colligo, In unam sarcinam connecto, Bud. e Dem. (358.) Διόπερ ταῦτα πάντα εἰς ἐν ψήφισμα οὐτοις συνεσκενάσαν. Possumus autem, opinor, συσκενάζειν interpretari itidem Colligere, ubi jungitur accus. δύναμιν, aliive hujusmodi. Nam Lat. dicunt etiam Colligere exercitum. Apud Herodian. tamen non active, sed passive habetur, Δύναμις συνεσκενάσθη, 2, (14, 13.) Utitur vero Idem passiva voce et in activa signif. cum scribit 3, (6, 6.) "Οπλα καὶ στρατὸν ἐφ' ἡμᾶς συσκενάζεται, ubi possimus etiam uti verbo Comparare, sicut et iu illo συσκενάζειν δύναμιν. Interdum vero συσκενάζω est Struo subdole, Molior subdole, Communis corporibus fraudulenter, Fingo: unde pass., συσκενάζεσθαι, Strui subdole, Fingi, Configi, ut ap. Herodian. (7, 1, 18.) Ἡ διαβολῆς φήμη συσκενασθεῖσα, ubi Polit. vertit Composita fraude. At de συσκενάζω pro Compilo, dicain in Συσκενάζομαι. || Συσκενάζομαι voce pass., activa tamen signif., magis usitatum est; exponitque Bud. et ipsum cum aliis modis, tum etiam verbo Colligo, sed cum accus. Vasa; dicit enim poni pro Colligo vasa, atque etiam Cibaria mecum porto. Quidam interpr. Cibariis necessariis ad viam et viatico me instruo, et mecum porto, ut ap. Xen. K. II. 4, (5, 8.) Καὶ σὺ μὲν, ἔφη, συσκενάζου, καὶ τὸν λόχον προπομπὸν ἔγε, Collige vasa, et ad viam accingere. Et 5, (3, 16.) "Οσῳ δὲ ἀν κουφότερον συσκεναζόμεθα καὶ εὐτελέστερον. Et cum accus. ap. Eund. "Οπως ἀν συνεσκενασμένοι πάντα ὡσι πρὶν καθεύδειν, Ut omnia necessaria comportent. Et in Symp. Συνεσκενάσατο δὲ πάντα, Abiens secum exportavit. Lys. (873.) Συσκενασάμενος

γὰρ τὰ ἔαντον ἐνθάδε, εἰς τὴν ὑπεροπίαν ἔξωκρος, Sarçinis suis collectis et hoc comportatis. Et, Συσκενάζομαι πρὸς τὴν φυγὴν, Lucian. (1, 107.) Sarcinis suis collectis se ad fugam comparare, accingere. Quia Bud. minime exprimit, cum reddit Fugam adornare, Greg. Naz. autem cum dat. dixit, Τῷ θανάτῳ συσκενάζεται. Hinc partic. Συνεσκενασμένος, Ad viam ac cinctus sarcinis compositis, Suffarcinatus. Ceterum ab hac signif., qua ponitur συσκενάζεσθαι pro Vasa colligere et sarcinas componere, manavit ea, qua pro Compilo ponitur: quo Terent. respiciens, usus est verbo Convasare, ad exemplum hujus Graeci prorsus facto, in Phorm. (1, 4, 13.) Sic certe hodieque non nulli jocose ὑποκοριζόμενοι in quadam Galliæ parte, dicunt suum Dérober, i. e. Furari, non esse Dérober, sed Serrer bagage, i. e. συσκενάζεσθαι, Vasa colligere. Ceterum activæ quoque vocis hic usus afferatur ex LXX. Exod. 3, (22.) Καὶ συσκενάσετε τὸν Αἴγυπτον: ubi observa etiam cum accus. personæ: || Συσκενάζομαι, ab iis translatum, qui vasa colligunt, comparentes se ad iter, s. accingentes, ponitur generalius pro Comparo, Apparo, Instituo, Plut. Catone: "Ηδη τολοπὸν εἰς ἥδοντὴν καὶ σχολὴν συσκενασάμενον βίον, Inde jam sese ad voluptatem consecrandam comparantes, Xen. K. II. 8, (5, 1.) Συνεσκενάζετο τὴν ἐπ Πέρσας πορείαν. Ab iis vero qui vasa colligunt furtim, utpote aliena, non sua, (i. e. qui convasant) quæ possunt, et se protinus in pedes conjiciunt, ut ille ap. Terent., manasse mihi verisimile est eam signif. verbi συσκενάζεσθαι, qua ponitur pro Moliri, Struere, Adornare, Captare, Insidiis aggredi, et negotium captiosum iusidiosumque adornare: qua interpr. suut Budæi: qui etiam subjungit e Dem. (438.) Τις ὁ συσκενάζεσθαι τὴν Ἑλλάδα καὶ Πελοπόννησον βοῶν, Insidiis petere, Imminere per insidias et captare. Et e Xen. (K. II. 5, 1, 8.) Συσκενάζεσθαι ἀνθρωπον, pro Captiose tenere et laqueis capere. Et e Plut. (Phoc. 32.) Συσκενασόμενος τὴν πόλιν, Captare et urbi insidias reique publicæ struens. Passim quoque signif. ex Herodiano (1, 10, 1.) Ετέραις ἐπιβούλῃ κατὰ τὸ αὐτὸν συνεσκενάσθη, Altera adornata instructaque est conjuratio. ["Act. Traj. 1. p. 250. Thom. M. 508. ad Diod. S. 2, 90. Dionys. H. 1, 515. Med., Wakef. Phil. 577. Villoison. ad Long. 294. ad Diod. S. 2, 17. 245. 372. 391. 397. 399. 468. 604. Heind. ad Plat. Theæt. 399. Insidia struo, Toup. Add. in Theocr. 404. ad Lucian. 1, 216." Schæf. MSS. "Jo. Malal. 46." Wakef. MSS. Demosth. 91. 365. 764. 772. 1356. Plut. Cæs. 21. Lex. Xen. Schn. Lex.]